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                                                                                                                             Załącznik nr 3                                                                       
                                                      

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
Za  2018 roku 

 

Dział Rozdział   §   N a z w a 
 

Wykonanie 
dochody 

Wykonanie 
wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 497 481,01 497481,01 

 01095  
2010 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

497 481,01 
 
 
 

497 481,01  

497 481,01 

  4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

Wynagrodzenia osobowe 
Składka na ubezpieczenia społeczne 
Składka na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

 3 600,00 
615,00 

89,00 
1 450,53 
4 000,00 

487 726,48 

 
750 

   
Administracja publiczna 

 
72 493,99 

 
72 493,99 

 75011  
2010 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

72 493,99 
 
 
 

72 493,99 

72 493,99 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 

wynagrodzenia osobowe 
dodatkowe wynagrodzenia roczne 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
odpis na zakładowy fundusz socjalny 

 50 453,00 
3 300,00 
8 100,00 
1 004,00 
6 386,99 
2 064,00 
1 186,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sadownictwa 

55 450,23 55 450,23 

 75101  Urzędy naczelne organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

950,00 950,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

        950,00 

 

  4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

wynagrodzenia osobowe 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

 120,00 
20,00 

720,00 
60,00 
30,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw , wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

54 500,23 54 500,23 
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  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

54 500,23  

  3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 
wynagrodzenia osobowe 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe  i krajowe 
 

 29 300,00 
1 137,80 

137,22 
16 409,59 

3 313,21 
3 784,81 

417,60 

752   Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

1 200,00 

 

  4170 
4210 
4300 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

 300,00 
368,00 
532,00 

801   Oświata i wychowanie 44 289,76 44 289,76 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 289,76 44  289,76 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

44 289,76  

  4240 zakup pomocy dydaktycznych  44 289,76 

852   Pomoc społeczna 41 226,49 41 226,49 

 85213  
 
 
2010 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

39 343,85 
 
 

39 343,85 

39 343,85 
 
 
 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  39 343,85 

 85215  
2010 

Dodatki mieszkaniowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 882,64 
 
 
 

1 882,64 

1 882,64 

  3110 
4300 

świadczenia społeczne 
zakup usług pozostałych 

 1 845,73 
36,91 

855   Rodzina 5 023 055,87 5 023 055,87 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 962 115,78 2 962 115,78 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

2 962 115,78  
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administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

  3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4360 
 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych 
 

 2 916 068,50 
31 974,81 

2 798,68 
6 207,77 

616,70 
751,10 

3 285,64 
412,58 

 

 85502  
 
 
 
2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 873 713,15 
 
 
 
 
 
 

1 873 713,15 

1 873 713,15 

  3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4280 
4210 
4300 
4360 
4410 
4440 
4700 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup usług zdrowotnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
 zakup usług pozostałych 
opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych  
podróże służbowe krajowe 
odpis na ZFŚS 
szkolenie pracowników 

 1 716  028,30 
36 592,51  

2 871,26 
109 702,74 

954,90 
1  022,07 

107,00 
4 074,58 

449,14 
335,99 

1 185,66 
389,00 

 85503  Rodziny zastępcze 123,03 123,03 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

123,03  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
 

 123,03 

 85504  Wspieranie rodziny 187 103,91 187 103,91 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

187 103,91  

 3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

 181 200,00 
3 935,21 

705,58 
82,34 

181,79 
998,99 

 
 


